
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 8 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 16
stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2015r. po zmianach wynosi 12.904.867,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 10.058.948,62 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.845.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2015r. po zmianach wynosi 13.807.232,04zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 10.156.813,04 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.650.419,00 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Qnii

Izabella



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.47.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 8 grudnia
2015r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85213

85216

Paragraf

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

1 802 980,25

27 207,00

15681,00

176301,00

176301,00

12896985,62

Zmiana

7 882,00

460,00

460,00

7 422,00

7 422,00

7 882,00

Po zmianie

1810862,25

27 667,00

16141,00

183723,00

183723,00

12904867,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.47.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 8 grudnia
2015r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

Rozdział

70005

75023

75075

75095

75412

Paragraf

4260

4430

3020

3240

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4360

4410

4430

4210

4300

4170

4300

4410

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą

157000,00

157000,00

5 000,00

2 000,00

1 827 894,84

1 653 894,84

3 000,00

3 000,00

171 980,92

17000,00

21 797,60

81 758,17

36 000,00

99 800,00

14800,00

15500,00

18000,00

3 200,00

300,00

27 800,00

4 000,00

749 400,00

746 400,00

12700,00

3100,00

1 450,00

Zmiana

0,00

0,00

250,00

- 250,00

0,00

500,00

10,00

10,00

- 720,00

- 1 200,00

- 200,00

-4550,00

900,00

2 000,00

1 400,00

600,00

2 250,00

- 200,00

- 200,00

- 300,00

- 300,00

0,00

0,00

670,00

- 370,00

-100,00

Po zmianie

157000,00

157000,00

5 250,00

1 750,00

1 827 894,84

1 654 394,84

3010,00

3010,00

171 260,92

15800,00

21 597,60

77208,17

36 900,00

101 800,00

16200,00

16 100,00

20 250,00

3 000,00

100,00

27 500,00

3 700,00

749 400,00

746 400,00

13370,00

2 730,00

1 350,00

BeSTia
Strona 1



801

852

80101

80104

80110

80146

85202

85204

85206

85212

85213

4430

3020

4010

4110

4120

4260

3020

4010

4110

3020

4010

4300

4330

4330

4170

4010

4110

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 100,00

3 745 979,69

1 866011,36

85 000,00

1 158000,00

163822,26

25 500,00

118576,07

574 346,60

7 000,00

147 000,00

28 000,00

1 123 700,80

46 000,00

713569,20

8 000,00

8 000,00

2351 180,25

129000,00

129000,00

5 000,00

5 000,00

18500,00

18500,00

1 350471,00

24214,13

12600,00

27 207,00

-200,00

0,00

2 000,00

5 500,00

- 2 000,00

- 5 500,00

- 1 000,00

5 000,00

2 000,00

230,00

2 000,00

- 230,00

0,00

4 000,00

- 4 000,00

- 4 000,00

- 4 000,00

7 882,00

1 000,00

1 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

1 758,43

- 1 758,43

460,00

2 900,00

3 745 979,69

1 868011,36

90 500,00

1 156000,00

158322,26

24 500,00

123 576,07

576 346,60

7 230,00

149 000,00

27 770,00

1 123700,80

50 000,00

709 569,20

4 000,00

4 000,00

2 359 062,25

130000,00

130000,00

2 000,00

2 000,00

20 500,00

20 500,00

1 350471,00

25 972,56

10841,57

27 667,00

BeSTia
Strona 2



*

854

900

921

926

85215

85216

85401

90002

90015

90095

92109

92601

4130

3110

4300

3110

4010

4220

4260

4300

4430

4260

4300

4110

4210

4300

4260

4300

4480

4210

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

27 207,00

42481,25

42 455,14

26,11

176301,00

176301,00

449 588,00

343 500,00

146 000,00

115000,00

3 000,00

2 000,00

543 200,00

254 000,00

2 000,00

129500,00

79 500,00

50 000,00

84 700,00

10000,00

1 400,00

3 000,00

485 500,00

397 500,00

19000,00

5 100,00

10000,00

166492,00

126992,00

4 400,00

460,00

0,00

-2,40

2,40

7 422,00

7 422,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

35,00

- 35,00

0,00

- 2 000,00

- 2 000,00

3 800,00

2 000,00

1 800,00

- 1 800,00

- 1 800,00

-170,00

170,00

0,00

0,00

1 200,00

200,00

- 1 400,00

0,00

0,00

- 850,00

27 667,00

42481,25

42 452,74

28,51

183723,00

183723,00

449 588,00

343 500,00

148 000,00

113000,00

3 035,00

1 965,00

543 200,00

252 000,00

0,00

133300,00

81 500,00

51 800,00

82 900,00

8 200,00

1 230,00

3170,00

485 500,00

397 500,00

20 200,00

5 300,00

8 600,00

166492,00

126 992,00

3 550,00

BeSTia
Strona 3



4260 Zakup energii

Razem:

85 600,00

13799350,04

850,00

7 882,00

86 450,00

13807232,04

BeSTia
Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.47.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 8 grudnia 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85215

Paragraf

4010

4110

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

1 363 805,25

1 350471,00

24214,13

12600,00

1 481,25

1 455,14

26,11

1 681 995,20

Zmiana

0,00

0,00

1 758,43

- 1 758,43

0,00

-2,40

2,40

0,00

Po zmianie

1 363 805,25

1 350471,00

25 972,56

10841,57

1 481,25

1 452,74

28,51

1 681 995,20


